
 
 

Łobżenica, dnia 21.05.2015 r. 
IZP.271.2.2015   

Otrzymują: 
Wszyscy wykonawcy, którzy 
złożyli oferty w postępowaniu 
przetargowym 

  
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuję, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na: 

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej w Gminie 

Łobżenica” 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 106206 – 2015 z dnia 07.05.2015 r. 

 

Za najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez: 

ENERGA Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
Cena oferty wynosi 101 761,34 zł brutto 

Udział OZE wynosi 27,11% 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Lp WYKONAWCA 

Cena 
jedn. 
netto 
[zł/M
Wh] 

Zużycie 
Wartość 
oferty 
netto  

VAT 
Wartość 
oferty 
brutto 

Wartość 
punktowa 

99 % 

Udział 
OZE 

% 

Wartość 
punkt. 
 1 % 

Wartość 
punktowa 

oferty 

1 

Barton Energia  
Sp. z o.o.  

Al. Krakowska 48  
05-090 Raszyn 

  
221,00 

zł  
417 

 92 157,00 
zł  

 21 196,11 
zł  

 113 353,11 
zł  

88,88 13 0,48 89,35 

2 
ENEA SA,  

ul. Górecka 1           
60-201 Poznań 

  
204,20 

zł  
417 

 85 151,40 
zł  

 19 584,82 
zł  

 104 736,22 
zł  

96,19 20,48 0,75 96,94 

3 

PKP Energetyka SA 
Pion Sprzedaży  
ul. Hoża 63-67 

 00-681 Warszawa 

  
211,00 

zł  
417 

 87 987,00 
zł  

 20 237,01 
zł  

 108 224,01 
zł  

93,09 10,4 0,38 93,47 

4 
NOVUM SA, 

Racławicka 146,  
02-117 Warszawa 

  
215,78 

zł  
417 

 89 980,26 
zł  

 20 695,46 
zł  

 110 675,72 
zł  

91,03 6,15 0,23 91,25 

5 

TAURON Sprzedaż 
Sp. z o.o.  

ul. Łagiewnicka 60         
30-417  Kraków 

  
205,60 

zł  
417 

 85 735,20 
zł  

 19 719,10 
zł  

 105 454,30 
zł  

95,53 0 0,00 95,53 

6 
PGE Obrót SA, 
ul. 8 Marca 6 

35-959 Rzeszów 

  
198,80 

zł  
417 

 82 899,60 
zł  

 19 066,91 
zł  

 101 966,51 
zł  

98,80 11,98 0,44 99,24 



 
 

 

Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania, których oferty zostały odrzucone: 

L.p. Wykonawca Uzasadnienia faktycznie i prawne 

1 

Energie 2 Sp. z o.o. 
ul. Agnieszki 5/1 
40-110 Katowice 

 

Wykonawca we wskazanym terminie przez Zamawiającego, nie 
dokonał uzupełnienia dokumentów, tym samym nie wykazał 

spełniania warunków udziału w postępowaniu i podlega wykluczeniu, 
zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Pzp, a jego oferta została 
uznana za odrzuconą zgodnie z  art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp. 

2 
GOEE ENERGIA Sp. z o.o. 

Gwiaździsta 7c/2 
01-651 Warszawa 

Wykonawca we wskazanym terminie przez Zamawiającego, nie 
dokonał uzupełnienia dokumentów, tym samym nie wykazał 

spełniania warunków udziału w postępowaniu i podlega wykluczeniu, 
zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Pzp, a jego oferta została 
uznana za odrzuconą zgodnie z  art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp. 

3 

WM Malta Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 4 

41-303 Dąbrowa Górnicza 
 

Wykonawca we wskazanym terminie przez Zamawiającego, nie 
dokonał uzupełnienia dokumentów, tym samym nie wykazał 

spełniania warunków udziału w postępowaniu i podlega wykluczeniu, 
zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Pzp, a jego oferta została 
uznana za odrzuconą zgodnie z  art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp. 

 
Informację zamieszczono w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej: 
www.bip.lobzenica.pl w dniu 21.05.2015r. 

 
z up. BURMISTRZA 

(-) 
Józef Lewandowski 

Zastępca Burmistrza 

Otrzymują: 

1. Barton Energia Sp. z o.o., Al.. Krakowska 48, 05-090 Raszyn; 

2. ENEA SA, ul. Górecka 1, 60-201 Poznań; 

3. GOEE ENERGIA Sp. z o.o., ul. Gwiaździsta 7c/2, 01-651 Warszawa; 

4. WM Malta Sp. z o.o., ul. Budowlanych 4, 41-303 Dąbrowa Górnicza  

5. PKP Energetyka S.A. Pion Sprzedaży , ul. Hoża 63-67, 00-681 Warszawa  

6. Energie2 Sp. z o.o., ul. Agnieszki 5/1, 40-110 Katowice 

7. NOVUM S.A., ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa 

8. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417  Kraków 

9. PGE Obrót S.A., ul.  8 Marca 6, 35-959 Rzeszów 

10. ENERGA Obrót S.A., Al.. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

7 
ENERGA Obrót SA, 
Al. Grunwaldzka 472          

80-309 Gdańsk 

  
198,40 

zł  
417 

 82 732,80 
zł  

 19 028,54 
zł  

 101 761,34 
zł  

99,00 27,18 1,00 100,00 


